
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013

Třebíč, 28.09. 2012 
Č. 01 

V pátek dne 14. září 2012 byla zahájen nový ročník soutěže neregistrovaných BOPO 
2012/2013. Přeji všem účastníkům co nejlepší výkony a „ať to padá“. 
Tento ročník doznal několik změn, snad nejdůležitější změnou je nasazení „přátelských“ 
zápasů registrovaného družstva BOPO (tzv. kdo má čas) to soutěže, aby se eliminoval lichý 
počet účastníků a zvýšil počet zápasů. Doufáme, že měření sil mezi registrovanými a 
neregistrovanými bude příjemným osvěžením pro všechny, i když je pravda, že v družstvu 
BOPO by měli dostat šanci spíše hráči, kteří si obvykle příliš nezahrají. Není to ovšem 
pravidlem, viz první kolo. Rozhodl jsem se, že pro větší zajímavost budu uvádět výkony 
BOPO jak v tabulce družstev, tak v tabulce jednotlivců. BOPO samozřejmě do finále 
nepostupuje – viz rozpis soutěže. Případná medailová umístění jednotlivců BOPO se na konci 
také do výsledku promítat nebudou. 
Teď již k výsledkům. První hrací den a celou soutěž zahájila družstva SŠŘ a Stříteže A. Podle 
loňských výsledků byl favorit jasný, ovšem hned v úvodním duelu se Zdeněk Široký do 
soupeře pořádně obul a na těžkých borovinských drahách hodil výborných 271 kolků, což byl 
i nejlepší výkon celého kola. Soupeře přehodil o 33 kolků. Naděje domácích na body ovšem 
zhasil Láďa Štark, který se zraněním a sebezapřením tak tak dohrál. Slabých 169 kolků na 
průměrně hrajícího Vlastu Fukala nestačilo a začínalo se nanovo. V rozhodující dvojici 
porazil dobře hrající Ivan Hladík svého soupeře o 35 kolků a bylo téměř rozhodnuto. 
V posledním duelu hodili oba hráči pěkná čísla, Zdeněk Nahodil se snažil pro SŠŘ vybojovat 
alespoň bod, ale Petr Kutina výsledek zkušeně pohlídal. Střítež A tedy podle předpokladů 
zvítězila- 
Druhé utkání dne svedlo proti sobě tradiční konkurenty. Výsledky na obou stranách byly spíše 
průměrné, ovšem Erik Pavlíček hodil životních 252 kolků a tak rozhodl o vítězi. Sršni 
zvítězili celkem jasně 5:1 na body, k čemuž jim stačilo podprůměrných 917 kolků. Z týmu 
Číhalína byl nejlepší Pepa Částka – 224 kolků. 
Druhý hrací den zahájilo utkání „staronového“ účastníka pod novým názvem Tučňáci a 
loňského vítěze soutěže celek Stavoizoly. Tučňáci pojali celou soutěž velmi vážně a posíleni 
o mnoho zkušených matadorů budou jistě štikou celé soutěže. Tento předpoklad splnili již 
v prvním utkání. Po polovině utkání byl stav vyrovnaný, rozdíl činil 18 kolků ve prospěch 
Tučňáků, když za zmínku stojí zejména výkon nestárnoucího Slávy Spielvogela, který shodil 
pěkných 247 kolků. Celý zápas rozhodl třetí duel, kdy navrátilec Ivoš Nejedlý od začátku 
udával tempo hry a svého soupeře Jardy Nestrojila, který vůbec nehrál špatně, doslova přejel. 
Sražených 270 kolků je velmi dobrý výsledek a jde o druhý nejlepší výsledek celého kola. Na 
celkovém výsledku pak již nic nezměnil ani výborný výkon Lukáše němce, který porazil 246 
kolků. Tučňáci přehráli jen průměrně hrajícího úřadujícího mistra Stavoizolu na body 4:2 a 
ukázali, že se s nimi bude muset letos počítat. 
Poslední utkání kola obstaralo přátelské utkání mezi domácí Stříteží B a hosty z BOPO. 
Utkání splnilo svůj účel a v družstvu BOPO si poprvé zahrála Anička Sedláková a zkušenosti 
sbírala i Lída Oujezdská. Celý zápas měl spíše podprůměrnou úroveň, za zmínku stojí snad 
pouze výkon Romana Karpíška, který porazil 251 kuželek, a ze strany „profíků“ pak Iveta 
Krutišová s pěknými 258 shozenými kuželkami. Za očekáváním zůstal Jirka Frantík, ovšem 
při následujícím mistráku si spravil chuť, a tak to má být. 
Nakonec chci upozornit na naše pravidelně aktualizované stránky www.tjbopotrebic.ic.cz, kde 
lze nalézt aktuální výsledky nejen neregistrovaných, ale všech oddílů TJ BOPO Třebíč. 

Str. 1 z 3 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz
http://www.tjbopotrebic.ic.cz/


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013

VÝSLEDKY 1. KOLA 

SŠŘ  – Střítež A 2:4 905 - 953 (3:5) 14.09.
Číhalín – Sršni 1:5 873 - 917 (4:4) 14.09.
Tučňáci – Stavoizola 4:2 973 - 937 (6:2) 21.09.
Střítež B – BOPO           4,5:1,5 875 - 865 (4:4) 21.09.

TABULKA PO 1. KOLE 

1. SRŠNI 1 917 5:1 2
2. STŘÍTEŽ B 1 875 4,5:1,5 2
3. TUČNÁCI 1 973 4:2 2
4. STŘÍTEŽ A 1 953 4:2 2
5. STAVOIZOLA 1 937 2:4 0
6. SŠŘ 1 905 2:4 0 
7. BOPO 1 865 1,5:4,5 0 
8. ČÍHALÍN 1 873 1:5 0 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA 1. KOLA 

1. ŠIROKÝ Zdeněk SŠŘ 271,0 (1) 
2. NEJEDLÝ Ivoš Tučňáci 270,0 (1) 
3. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO 258,0 (1) 
4. NAHODIL Zdeněk SŠŘ 253,0 (1) 
5. PAVLÍČEK Erik SRŠNI 252,0 (1) 
6. KARPÍŠEK Roman STŘÍTEŽ B 251,0 (1) 

Str. 2 z 3 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013

TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 1. KOLE 

1. ŠIROKÝ Zdeněk SŠŘ 271,0 
2. NEJEDLÝ Ivoš Tučňáci 270,0 
3. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO 258,0 

4. NAHODIL Zdeněk SŠŘ 253,0 
5. PAVLÍČEK Erik SRŠNI 252,0 
6. KARPÍŠEK Roman STŘÍTEŽ B 251,0 
7. KUTINA Petr STŘÍTEŽ A 250,0 
8. – 9. HLADÍK Ivan STŘÍTEŽ A 247,0 
8. – 9. SPIELVOGEL Květoslav TUČŇÁCI 247,0 
10. NĚMEC Lukáš STAVOIZOLA 246,0 
11. KARPÍŠEK Milan STŘÍTEŽ A 238,0 
12. OUJEZDSKÝ Roman SRŠNI 236,0 
13. NESTROJIL Jaroslav STAVOIZOLA 235,0 
14. ŠVEC Pavel SRŠNI 233,0 
15. ŠIROKÝ Tomáš STAVOIZOLA 230,0 
16. DENEMAREK František TUČŇÁCI 229,0 
17. PETRILÁK Lukáš TUČŇÁCI 227,0 
18. ŠIROKÝ Pavel STAVOIZOLA 226,0 
19. ČÁSTKA Josef ČÍHALÍN 224,0 
20. BENEŠ Josef ČÍHALÍN 223,0 
21. FUKAL Vlastimil STŘÍTEŽ A 218,0 
22.-23. ŘEŽÁBEK Liří STŘÍTEŽ B 217,0 
22.-23. OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO 217,0 
24. PROKEŠ Karel ČÍHALÍN 216,0 
25. MATOUŠEK Oldřich SŠŘ 212,0
26. ANDĚL Jiří ČÍHALÍN 210,0 
27. HRONEK Petr STŘÍTEŽ B 209,0 
28. FRANTÍK Jiří BOPO 201,0 
29. BŘÍZA Jiří STŘÍTEŽ B 198,0 
30. KÜHWEG Milan SRŠNI 196,0 
31. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO 189,0 
32. ŠTARK Ladislav SŠŘ 169,0 

Str. 3 z 3 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 1. KOLA 
	TABULKA PO 1. KOLE 
	NEJLEPŠÍ ŠESTKA 1. KOLA 
	TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 1. KOLE 

